
 

Przygody Praculinki i Pyrdka 

Praculinka i Pyrdek to Elfy, które przygotowują Św. Mikołajowi prezenty dla 

dzieci. Praculinka zawsze grzeczna i uczynna, wszystkie zabawki robi na czas, a 

Pyrdek ? No cóż, robienie zabawek nie sprawia mu przyjemności. Marzy o tym, 

aby tak jak Św. Mikołaj móc rozdawać prezenty grzecznym dzieciom… Czy jego 

marzenia się spełnią i co na to Św. Mikołaj? Dowiecie się podczas naszego 

najnowszego programu.  

Dwa wesołe Elfy Praculinka i Pyrdek zapewnią dzieciom moc wrażeń i 

niezapomniane chwile wypełnione zabawą: Zimowe Show Taneczne z 

kolorowymi rekwizytami, Wesoła Orkiestra, Zimowe Zagadki, Quiz o Św. 

Mikołaju,  Wyścig Prezentów, Magiczne Koło i wiele innych. Dowcipne dialogi 

z publicznością, szybkie konkursy, taneczne pląsy, dynamiczne piosenki, to tylko 

niektóre atuty naszej mikołajkowej propozycji.  

Pełen humoru program w nastrojowej dmuchanej oprawie scenicznej jest 

znakomitą propozycją na zabawę mikołajkową, która wprowadzi dzieci w świat 

przygód Praculinki i Pyrdka.  

Do zabawy dołączą, duże pluszowe maskotki Pingwienek Malwinek i Bałwanek 

Franek.  

Ogromne wrażenie w odbiorze młodego widza zapewni również: Disco Party w 

śniegu, bańkach i mgle -fantastyczna zabawa taneczna, która na długo 

pozostanie w pamięci wszystkich uczestników.  

 Nie zabraknie efek tów specjalnych: wystrzałowe konfetti z 

wyrzutni CO2, tysiące baniek mydlanych i sztuczny śnieg z wytwornic na 

żywo, ogromna mgła z wytwornicy dymu.  

 

Po programie rozpoczyna się najbardziej ulubiony moment 

wszystkich dzieci  



 

 

Św. Mikołaj tańczy i bawi się razem z dziećmi w Balonowy Pociąg. Chętnych 

cierpliwie wysłucha na kolanie, zbierze zamówienia na następny rok oraz zaprosi 

dzieci do wspólnego zdjęcia.  

Zapewniamy:  

 3 osoby (Aktorzy, osoba techniczna – DJ)  
 Stroje dla artystów  

 Rekwizyty do zabaw i konkursów  
 2 Wytwornice baniek  
 2 Wytwornice śniegu  

 Wytwornica dymu  
 Wyrzutnia konfetti CO2 – 1 kg konfetti  
Dmuchana dekoracja (bałwanki, 
mikołajki, sanie i pociąg z Mikołajem, 

brama z Mikołajem itp.)  
 czerwony lub biały balonik dla każdego 
dziecka uczestniczącego w programie  

 

 

Czas trwania programu -1,5 h + czas rozdania prezentów (do uzgodnienia) 

Cena programu 3500 zł + koszt przejazdu  

Cena promocyjna 2700zł + koszt przejazdu (1 zł za 1 km)  


